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Estado de cuenta suplidores

Correspondiente __al 30 de septiembre del afio 2019
Fecha No. De Mont Fecha
de factura o Nombre del acreedor Concepto Objetal o_MUMo: limite de
| registro | comprobante pago.
05/09/18 Fact. SIN CAMPUS FRANCE (15,984.00x61.00) Becas Extranjeras 241402 975,024.00] 30 dias
05/02/18 Fact 18560210 [ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL(EOI)(1,150.00x61.00) Becas Extranjeras 2.414.02 70,150.00  30dias
12112/17 Fact 17561084 |ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL (EOI)(18,250.00x61.00) Becas Extranjeras 2414.02 104937500  30dias
12/07/18 Fact 18430037 |ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL (EOI)(17,250.00x61.00) Becas Exiranjeras 2.4.1.4.02 1,052,250.00( 30 dias
09/03/18 Fact. SIN UNIVERSIDAD DE BARCELONA (2,154.02 x63.00) Becas Extranjeras 2.4.14.02 135,703.26 30 dias
09/03/18 Fact. SIN UNIVERSIDAD DE BARCELONA (4,745.00 x63.00) Becas Extranjeras 241402 298,935.00 30 dias
29/08/17 CURSO 2017 [UNIVERSIDAD DE CORUNA (4,106.03x 57,50) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 236,096.73| 30 dias
01/05/19 A000223/19  |UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (24,500.00 x 60.50) Becas Extranjeras 2.4,1.4.02 1,482,250.00] 30 dias
14/05/19 A/000282119  |UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (14,872.00 x 60.50) Becas Exiranjeras 241402 899,756.00] 30 dias
14/05/19 /000281119 |UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (608,589.00x 60.50) Becas Extranjeras 2.4.14.02 36,819,634.50( 30 dias
08/02/19 AI00047/19 UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (467,595.75 x 61.00) CUOTA 2/3 Becas Extranjeras 241402 28,523340.75) 30 dias
14/12118 AI00613/18 UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (13,029.00 x 61.00) CUOTA 2/3 Becas Extranjeras 24.1.4.02 794769.00] 30 dias
17/05/19 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA (540.92  60.50) Becas Extranjeras 2.4.14.02 32725.66| 30 dias
17/05/19 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA (8,795.54 x 60.50) Becas Extranjeras 2414.02 532,130.17| 30 dias
17/05/19 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA (35,001.67 x 60.50) Becas Extranjeras 241402 2,117,601.04] 30 dias
2710117 Fact. S-N-5 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA (760.50x57.50) Becas Extranjeras 2.414.02 43,728.75]  30dias
20002/17 Fact. SIN. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(1,403 48x 54.00) Becas Extranjeras 2414.02 75787.92)  30dias
2110117 Fact S-N-8 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(1.260,39x57,50) Becas Extranjeras 2.414.02 72471243]  30dias
2710117 Fact. S-N-6 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(306.04x57,50) Becas Extranjeras 24.1.4.02 17,507.30]  30dias
01/07/18 Fact 12593322 |UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(545.92465.00) Becas Exiranjeras 2.4.1.4.02 3548480 30 dias
29/10/18 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(26,191.53461.00) Becas Extranjeras 241402 1,719,683.33]  30dias
29/10/18 Fact SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(12,758.36x61.00) Becas Extranjeras 24.14.02 778,259.96 30 dias
2910118 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(3,786.44x61.00) Becas Exiranjeras 2.4.1.4.02 230,972.84 30 dias
29/10/18 Fact, SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(540.92+61,00) Becas Extranjeras 241402 32,996.12) 30 dias
26/03/19 Fact 2019000770 _[UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(5,875.0061.00) Becas Extranjeras 2414.02 358,375.00  30dias
26/03/19 Fact 2019000769 _|UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(13,275.00x61.00) Becas Extranjeras 241402 809,75.00| 30 dias
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26/03/19 Fact. 2019000771 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE o>x;mmz>3~mbcxm._be Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 28,975.00 30 dias
26/03/19 Fact. 2019000772 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE orm._.bo_mzkw‘__m,moxmc,ms Becas Extranjeras 24.1.4.02 43,106.25 30 dias
26/03/19 Fact. 2019000773 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE Ohmﬂ»@mz_p_._u‘mwm.o?mo.ms Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 803,137.50 30 dias
26/03/19 Fact. 2019000774 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE O}x«}Omzkm_mmm.m._xmc_mE Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 396,445.01 30 dias
26/03/19 Fact. S/N.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA( Am.m._m,umxmo,mcv Becas Extranjeras 24.14.02 962,880.49 30 dias
26/03/19 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE o}m;Omzkum.mwu.mcxmo.mE Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 2,418,396.75 30 dias
26/03/19 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(3,886.32x60.50) Becas Extranjeras 24.14.02 235,122.36 30 dias
25/07/18 Fact. 2018001832 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(1 874.00x61.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 114,314.00 30 dias
26/07/18 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE Obxgo_mzkzn.mmxmﬁcs euros Becas Extranjeras 2.41.4.02 45,155.25 30 dias
18/10/18 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(15,545.25x61.00) euros Becas Extranjeras 24.1.4.02 948,260.25 30 dias
18/10/18 Fact. 2018002435  |UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(5,875.00x61.00) euros Becas Extranjeras 241402 358,375.00 30 dias
17/12/18 Fact. 2018003171 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE Obmqumzbnmww.moxm._be euros Becas Extranjeras 24.14.02 14,487.50 30 dias
18/12/18 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE O%ﬁ}Omzﬁm.cmm,mwmeB eures Becas Extranjeras 24.1.4.02 124,177.09 30 dias
18/12/18 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE o>x._.>mmz£m_mmc.umxﬂ.c8 euros Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 135,465.75 30 dias
31/10/18 Fact. SIN UNIVERSIDAD DE SEVILLA _“mw,uoo,coxm‘_,oo‘. Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 5,477,800.00 30 dias
22/03/19 Fact. SIN BRISTOL UNIVERSITY (118,728.00 x 50.70) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 6,019,509.60 30 dias
01/03/19 Fact 010023483  |ESCUELA AGRICOLA PANAMERICANA (ZAMORANO)(12,180.00 x50.70) Becas Extranjeras 24.1.4.02 617,526.00 30 dias
12/03/18 Fact.125834 MICHIGAN UNIVERSITY (395.00 x49.42) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 19,520.90 30 dias
18/09/19 Fact. SIN.. ROCHESTER INSTITUTE OF TECHNOLOGY (203,583.00 x 52.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 10,586,316.00 30 dias
18/09/19 Fact. SIN.. ROCHESTER INSTITUTE OF TECHNOLOGY (29,092.70 x52.00) Becas Extranjeras 241402 1,512,820.40 30 dias
06/06/18 Fact SIN.. ROCHESTER INSTITUTE OF TECHNOLOGY (11,974.00 x 49.50) Becas Extranjeras 2.4.14.02 592,713.00 30 dias
12/01/18 Fact. SIN.. ROCHESTER INSTITUTE OF TECHNOLOGY aa.mow.moim_amu Becas Extranjeras 2.4.14.02 1,507,665.82 30 dias
09/03/19 IN19080403 NATIONAL STUDENT CLEARINGHOUSE (100.00 x 50.80) Becas Extranjeras 2.4.14.02 5,080.00 30 dias
01/10/18 1ER.SEM 17/18 UNIVERSIDAD DE PUERTO RICO (9,145.00 x 49.50) Becas Extranjeras 24.14.02 452,677.50 30 dias
01/10/18 1ER.SEM 18/19 UNIVERSIDAD DE PUERTO RICO (1,996.00 x 49.50) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 98,802.00 30 dias
21/02/18 Fact. 1810 WESTERN MICHIGAN cz_<mxm_.23&3.31@&5 Becas Extranjeras 2.4.14.02 229,658.20 30 dias
22/08/17 Fact.576 Bama Bussiness School Becas Nacionales 2.4.1.4.01 96,283.33 30 dias
22/08/17 Fact.575 Bama Bussiness School Becas Nacionales 2.4.14.01 96,283.33 30 dias
0112117 Fact623 Bama Bussiness School Becas Nacionales 2.4.1.4.01 96,283.33 30 dias
14/09/19 B1500000017 Centro de la Juventud y de la Cultura Becas Nacionales 2.4.1.4.01 45,000.00 30 dias
16/09/19 B15000000026 Centro Educativo Crossover Becas Nacionales 2.4.1.4.01 130,980.00 30 dias
16/09/19 B15000000035 Centro de Idiomas y Tecnologia (MEMPHIS) Becas Nacionales 241401 59,000.00 30 dias
16/09/19 B15000000036 Centro de Idiomas y Tecnologia (MEMPHIS) Becas Nacionales 241401 59,000.00 30 dias
01/09/19 B15000000100 Instituto Superior de Agricultura (1SA) Becas Nacionales 2.41.4.01 3,187,630.00 30 dias
02/01/15 23248 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 122,100.00 30 dias
02/01/15 23249 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 24140 484,250.00 30 dias
10/04/15 28609 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 241401 30,550.00 30 dias
15/05/15 29288 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 241401 36,975.00 30 dias
15/05/15 29298 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 24.1.4.01 32,350.00 30 dias
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01/07/15 29589 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 241401 10,870.00 30 dias
01/10/16 33139 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 2414.01 8,190.00 30 dias
04/10/116 33182 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 241401 7,710.00 30 dias
24/07/18 Fact.33187 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Sept.-Diciembre 2016 Becas Nacionales 241401 10,449.98 30 dias
30/09/19 B1500000910 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 24.1.4.01 994,848.00 30 dias
30/09/19 B1500000912 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 24.1.4.01 1,235,462 40 30 dias
30/09/19 B1500000914 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 24140 4,265,848.00 30 dias
010717 22 Instituto Especializado de Odontologia (ISEQ) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 1,938,944.55 30 dias
010717 23 Instituto Especializado de Odontologia (ISEQ) Becas Nacionales 241.4.01 891,972.81 30 dias
10/04/19 B1500000120 Instituto Global de Altos Estudios en Ciencias Sociales (IGLOBAL) Becas Nacionales 241401 44,231.25 30 dias
01/09/19 B15000012 Instituto Oscus San Valero Becas Nacionales 241401 467,000.00 30 dias
01/09/19 B15000013 Instituto Oscus San Valero Becas Nacionales 241401 217,000.00 30 dias
251017 Fact.22 Instituto Oscus San Valero Becas Nacionales 2.4.1.4.01 1,100,250.00 30 dias
01/09/19 B15000034 Instituto Oscus San Valero Becas Nacionales 241401 6684,250.00 30 dias
01/09/19 B15000035 Instituto Oscus San Valero Becas Nacionales 24140 803,000.00 30 dias
11/02/19 B1500000127 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 24.1.4.01 2,306,426.66 30 dias
02/04/18 62567 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 24.1.4.01 70,120.00 30 dias
02/04/18 62562 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 24.1.4.01 32,000.00 30 dias
01/07/18 41080 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 241401 41,080.00 30 dias
02/05/19 B15000000122 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 24.1.4.01 1,126,671.41 30 dias
11/06/18 66627 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 24.1.4.01 16,000.00 30 dias
25/09/19 B15000000202 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLAY Becas Nacionales 2.4.1.4.01 3,956,000.00 30 dias
01/11/18 16574(B1500185)  |Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 241401 2,028,817.00 30 dias
0/02/19 B1500365/17149 Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 24140 99,040.43 30 dias
22/03119 B1500000428 Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 241401 8,019,544.41 30 dias
151117 Fact. 15374 Instituto Tecnologico de Santo Do_._._m_._ao.ezqmn...ﬂmmm_mcim,a&zg%m‘_u,mzma 2018 Becas Nacionales 2.41.401 41,142.15 30 dias
16/09/19 B1500000670-18237 |Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 633,776.00 30 dias
13/08/19 B1500000621 Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 327,146.03 30 dias
19/08/19 B1500000624 Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 2.41.4.01 68,898.56 30 dias
01/08/19 B150000016 Kenmar Business, Inc. (1,085.60 51.03) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 1.10 30 dias
01/09/19 B150000018 Parroquia San Antonio de Padua Becas Nacionales 2.41.4.01 50,000.00 30 dias
01/09/19 B150000019 Parroquia San Antonio de Padua Becas Nacionales 24.1.4.01 50,000.00 30 dias
01/12/18 Fact.005486 Pontificia Universidad Catolica Madre y Maestra (PUCMM) Enero - Abril 2018 Becas Nacionales 241401 3,863,925.29 30 dias
08/02/18 Fact.004529 Pontificia Universidad Catélica Madre y Maestra (PUCMM)(14,800x49.42)En-Mayo 18 Becas Nacionales 241401 731,416.00 30 dias
02/03/18 Fact.005477 Pontificia Universidad Catélica Madre y Maesira (PUCMM)(22,640x49.42)En-Abril 18 Becas Nacionales 241401 1,118,868.80 30 dias
03/04/18 A01001015002951 | Pontificia Universidad Catélica Madre y Maestra (PUCMM)(5,1 80x50.58)Mayo-Agosto 18 Becas Nacionales 2.41.4.01 262,004.40 30 dias
19/09/17 Fact.004291 Pontificia Universidad Catélica Madre ¥y Maestra (PUCMM)(3,825x49.42)Agos-Dic. 17 Becas Nacionales 2.4.1.4.01 189,031.50 30 dias
02/03/18 Fact.005598 Pontificia Universidad Catélica Madre y Maestra (PUCMM)(502.50x49.42)Ene-Abril 18 Becas Nacionales 2414.01 24,833.55 30 dias
06/03/17 4565 Pontificia Universidad Catdlica Madre y Maestra ﬁvcnggxm.maﬂmxai: Becas Nacionales 241.4.01 310,240.58 30 dias
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30/04/18 Fact.005804 Pontificia Universidad Catélica Madre y Maestra (PUCMM)(722.50x49.42)Mayo-Agost18 Becas Nacionales 2.4.1.4.01 35,705.95 30 dias
02/03/18 Fact.005162 Pontificia Universidad Catélica Madre y Maestra (PUCMM)(786.97x49.42)Sept -Dic. 17 Becas Nacionales 241401 38,892.06 30 dias
01/10118 Fact.005893 Pontificia Universidad Catélica Madre y Maestra (PUCMM)(9,380.00x49.50)Mayo-Agosto18 Becas Nacionales 241.4.01 464,310.00 30 dias
18/02/19 Fact.B1500187 Pontificia Universidad Catélica Madre y Maestra (PUCMM)Enero-Mayo 2019 Becas Nacionales 241401 479,270.00 30 dias
04/03/19 Fact.B1500904(6418) (Pontificia Universidad Catélica Madre y Maestra (PUCMM)Enero-Mayo 2019 Becas Nacionales 241401 3,567,512.00 30 dias
04/03/19 Fact.B1500896(6408) |Pontificia Universidad Catélica Madre y Maestra (PUCMM)Enero-Mayo 2019 Becas Nacionales 241401 1,831,339.98 30 dias
18/02/19 Fact.B1500188 Pontificia Universidad Catélica Madre y Maestra (PUCMM)Enero-Mayo 2019(15,526x50.50) Becas Nacionales 24.14.01 784,063.00 30 dias
27/03/19 B1500770 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-SANTIAGO)Ma. (1 0,380.00x50.54)(Enero-Abril019) Becas Nacionales 241401 524,605.20 30 dias
27/03/19 B1500769 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-SANTIAGO)Ma.Doble Titulacion(Enero-Abril019) Becas Nacionales 24.1.4.01 622,643.50 30 dias
27/03/19 B1500771 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-SANTIAGO)Ma.Doble Titulacién(Spet. Dic 18) Becas Nacionales 241401 55,604.49 30 dias
13/05/19 B150000777 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-SANTIAGO)Mayo-Agosto 19 Becas Nacionales 24.14.01 146,017.28 30 dias
02/03/18 A0900300415002891 |Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-SANTIAGO)Sept -Dic.17 Becas Nacionales 241401 95,691.91 30 dias
04/10/17 Fact 5253 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 605,099.90 30 dias
04/07/16 3701 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 24,150.00 30 dias
01/08/16 3555 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 54,064.00 30 dias
01/10/16 3815 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 210,150.00 30 dias
05/10/16 000003781A Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 2.4.14.01 24,000.00 30 dias
05/10/16 000037818 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 38,000.00 30 dias
03/03/17 877 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 122,660.00 30 dias
06/03/17 4589 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 2414.01 65,250.00 30 dias
01/05/17 4044 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 191,660.00 30 dias
0107117 4950 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 225,750.00 30 dias
12/07/18 Fact.005892 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 24140 301,399.99 30 dias
12/07/18 Fact.005901 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 298,099.71 30 dias
12/07/18 Fact.005976 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 24.14.01 44,840.00 30 dias
01/10/18 B150000622 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 23,930.00 30 dias
01/10/18 B150000679 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 3,276,478.44 30 dias
12/07/18 Fact.005672 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 26,333.33 30 dias
19/02/19 Fact.B1500189 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 2,494,632.83 30 dias
01/07/19 b150002101/6611  |Pontificia Universidad Madre ¥y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 24.1.4.01 81,971.56 30 dias
01/07/19 b150002072/6736  |Pontificia Universidad Madre y Maesfra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 1,171,120.00 30 dias
01/07/19 B150002076/6745  |Pontificia Universidad Madre ¥y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 2,951,195.83 30 dias
15/05/19 B1500000104 Universidad Abierta Para Adultos (UAPA) Becas Nacionales 24.1.4.01 120,988.55 30 dias
15/05/19 B1500000105 Universidad Abierta Para Adultos (UAPA) Becas Nacionales 241401 977,873.96 30 dias
01/08/16 1106 Universidad Adventista Dominicana (UNAD) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 346,120.00 30 dias
01/03/19 A0100101501183  |Universidad Adventista Dominicana (UNAD) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 25,480.00 30 dias
09/03/17 95 Universidad Autonoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 2.4.14.01 91,000.00 30 dias
01711118 B1500000046 Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 24.14.01 118,000.00 30 dias
1/9/2019 B1500000083 Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 241401 96,000.00 30 dias
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1/9/2019 B1500000105 Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 96,000.00 30 dias
2/9/2019 B1500000272 Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 1,638,000.00 30 dias
10/7/2019 B1500000284 Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 241401 4,458,720.00 30 dias
2/9/2019 B1500000281 Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 241.4.01 500,000.00 30 dias
3/9/2019 B1500000352 Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 500,000.00 30 dias
17/9/2019 B1500000353 Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 62,500.00 30 dias
1719/2019 B1500000446 Universidad Auténoma de Santo Domingo {UASD) Becas Nacionales 241401 62,500.00 30 dias
17/9/2019 B1500000447 Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 2.41.401 54,600.00 30 dias
01/02/18 B15000013 Universidad Catolica del Este (UCADE) Becas Nacionales 241401 14,750.00 30 dias
3112116 383 Universidad Catolica Nordestana (UCNE) Becas Nacionales 241401 115,400.00 30 dias
311216 389 Universidad Catolica Nordestana {UCNE) Becas Nacionales 24.1.4.01 151,610.00 30 dias
3112/16 419 Universidad Catolica Nordestana (UCNE) Becas Nacionales 241401 125,500.00 30 dias
01/04/19 B150000077 Universidad Catolica Nordestana (UCNE) Becas Nacionales 241401 2,781,874.89 30 dias
01/04/19 B150000078 Universidad Catolica Nordestana (UCNE) Becas Nacionales 241401 47,680.95 30 dias
22102119 Fact. 115000206 Universidad Catélica Santo Domingo (UCSD) Enero - Abril 2019 Becas Nacionales 241401 2,604,453.00 30 dias
11/03/19 Fact.115000215 Universidad Catolica Santo Domingo (UCSD) Enero - Abril 2019 Becas Nacionales 241401 37,907.00 30 dias
01/07/18 B15000000012 Universidad Catélica Santo Domingo (UCSD) Sept - Dic 2017 Becas Nacionales 2414.01 14,000.00 30 dias
12/06/19 B15000000241 Universidad Catolica Santo Domingo (ucsD) Becas Nacionales 24140 1,949,923.10 30 dias
20/03/19 B15000080 Universidad Catolica TecnoLégica del Cibao (UCATECI) Enero - Abril 2019 Becas Nacionales 24.1.4.01 5,946,249.05 30 dias
29/07/19 B150000085 Universidad Catolica TecnolLégica del Cibao (UCATECI) Becas Nacionales 241401 5,533,091.94 30 dias
26/08/19 B150000105 Universidad Catolica TecnoLogica del Cibao (UCATECI) Becas Nacionales 2414.01 713,552.00 30 dias
02/01/15 4932 Universidad Central del Este (Uce) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 28,000.00 30 dias
16/02/15 5313 Universidad Central del Este (Uce) Becas Nacionales 24.14.01 22,000.00 30 dias
06/07/15 5759 Universidad Central del Este (Uce) Becas Nacionales 241401 20,000.00 30 dias
07111115 6190 Universidad Central del Este (Uce) Becas Nacionales 241401 22,000.00 30 dias
3112116 7190 Universidad Central del Este (Uce) Becas Nacionales 24.1.4.01 22,000.00 30 dias
01112/117 10704 Universidad Central del Este (Uce) Becas Nacionales 241401 41,000.00 30 dias
02/02/18 12456 Universidad Central del Este (Uce) Becas Nacionales 241401 41,750.00 30 dias
05/09/19 B150000515 Universidad Central del Este (Uce) Becas Nacionales 24.1.4.01 1,285,472.00 30 dias
01/07/19 B150000007575 Universidad Federico Henriquez y Carvajal (UFHEC) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 133,215.98 30 dias
10/1016 6210 Universidad Dominicana (0&M) Becas Nacionales 241401 99,600.00 30 dias
1711017 Fact 6277 Universidad Dominicana (0&M) Becas Nacionales 241401 37,150.00 30 dias
1710/17 Fact 6278 Universidad Dominicana (0&M) Becas Nacionales 2.4.14.01 20,000.00 30 dias
171017 Fact 6279 Universidad Dominicana (0&M) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 16,150.00 30 dias
23/04/19 B15000028 Universidad Eugenio Maria de Hostos (UNIREMHOS) Enero-Abril 2019 Becas Nacionales 2414.01 301,785.80 30 dias
24/07/18 Fact 137 B Universidad Eugenio Marfa de Hostos (UNIREMHOS) Mayo -Agosto 2017 Becas Nacionales 2.4.14.01 184,500.00 30 dias
23/04/19 B15000027 Universidad Eugenio Maria de Hostos {(UNIREMHOS) Sept.- Diciembre 2018 Becas Nacionales 2.414.01 288,766.67 30 dias
04/09/19 B1500289/CON9799  [Universidad Iberoamericana, (UNIBE) Sept.-Diciembre 2019 Becas Nacionales 24.14.01 1,388,333.33 30 dias
04/09/19 B1500290/CON3800  |Universidad Iberoamericana, (UNIBE) Sept.-Diciembre 2019 Becas Nacionales 2.4.1.4.01 12,542,736.83 30 dias
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04/09/19 B1500291/CON3801  |Universidad Ibercamericana, (UNIBE) Sept.-Diciembre 2019 (3,800.00 x 51 .36) Becas Nacionales 241401 195,168.00 30 dias
04/09/19 B1500292/CON9802  [Universidad Iberoamericana, (UNIBE) Sept.-Diciembre 2019 (1,300.00 x 51.36) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 66,768.00 30 dias
04/09/19 B1500293/CON9803  |Universidad Iberoamericana, (UNIBE) Sept.-Diciembre 2019 (1,972.50 x 51.36) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 101,307.60 30 dias
29/05/19 B1500230 (CON9586) |Universidad Iberoamericana, (UNIBE) Mayo-Agosto 2019 Becas Nacionales 241401 1,767,153.85 30 dias
1201117 CON00007621 Universidad Iberoamericana, (UNIBE) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 7,878,062.50 30 dias
02/03/17 CON00007662 Universidad Iberoamericana, (UNIBE) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 178,687.50 30 dias
02/10/17 CON00008205 Universidad Iberoamericana, {UNIBE) Becas Nacionales 24140 315,715.00 30 dias
13/09/18 B1500078 (CONB9S55) |Universidad Iberoamericana, (UNIBE) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 100,250.00, 30 dias
13/09/18 B1500081 (CON8958) |Universidad Iberoamericana, (UNIBE) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 704,737.82 30 dias
18/10/16 151 Universidad Nacional Evangelica {(UNEV) Becas Nacionales 241401 49,100.00 30 dias
01/07/17 184 Universidad Nacional Evangelica {UNEV) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 20,000.00 30 dias
21/06/18 B15000008 Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 13,000.00 30 dias
21/06/18 B15000009 Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Becas Nacionales 241401 6,150.00 30 dias
22/01/19 B150000060 Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Septiembre-Diciembre 2018 Becas Nacionales 2.41.4.01 600,550.00 30 dias
01/09/17 Fact.2017084 Universidad Nacional Tecnologica (UNNATEC) Becas Nacionales 2.414.01 12,000.00 30 dias
14/04/15 2309021 Universidad Ondntélogica Dominicana (UOD) Becas Nacionales 241401 108,000.00 30 dias
17/06/15 2309023 Universidad Ondntélogica Dominicana (UOD) Becas Nacionales 2.41.4.01 36,000.00 30 dias
06/10/15 2309026 Universidad Ondntélogica Dominicana (UOD) Becas Nacionales 2.4.14.01 36,000.00 30 dias
30/09/16 38 Universidad Ondntélogica Dominicana (UOD) Becas Nacionales 24.1.4.01 36,000.00 30 dias
04/02/17 11502309045 Universidad Ondntélogica Dominicana (UOD) Becas Nacionales 2.4.14.01 36,000.00 30 dias
06/06/17 9049 Universidad Ondntélogica Dominicana (UOD) Becas Nacionales 241401 36,000.00 30 dias
01/09/19 B150000007 Universidad Ondntélogica Dominicana (UOD) Becas Nacionales 241401 188,000.00 30 dias
01/09/19 B150000008 Universidad Ondntologica Dominicana (UOD) Becas Nacionales 24.14.01 172,000.00 30 dias
3112116 Fact928 Universidad Pedro Henriquez Ureiia {UNPHU) Becas Nacionales 241401 136,300.00 30 dias
3112/16 Fact.950 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 241401 26,925.00 30 dias
01/03/17 Fact.174 Universidad Pedro Henriquez Urefia {UNPHU) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 38,915.00 30 dias
01/10/16 Fact.124 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 54,032.00 30 dias
01/12/16 Fact.155 Universidad Pedro Henriquez Ureia (UNPHU) Becas Nacionales 241401 194,500.00 30 dias
311216 Fact.1035 Universidad Pedro Henriquez Urefa {UNPHU) Becas Nacionales 241401 181,300.00 30 dias
3112116 Fact 555 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 24.1.4.01 56,111.00 30 dias
3112116 Fact.838 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 241401 182,000.00 30 dias
19/06/17 Fact.247 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 241401 61,621.00 30 dias
16/07/18 B150000063 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 241401 38,836.00 30 dias
06/03/19 B15000000262 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Enero-Abril 2019 Becas Nacionales 241401 8,001,210.99 30 dias
16/10/17 Fact.300 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU-LA VEGA) Becas Nacionales 241401 48,950.00 30 dias
11/03/19 B1500000268 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU-LA VEGA) Becas Nacionales 24.14.01 31,725.00 30 dias
17/06/16 32970 Universidad Psicologia Industrial Dominicana (UPID) Becas Nacionales 2.4.16.01 240,000.00 30 dias
01/12/16 35163 Universidad Psicologia Industrial Dominicana (UPID) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 100,000.00 30 dias
01/12117 41395 Universidad Psicologia Industrial Dominicana (UPID) Becas Nacionales 2.4.1.6.01 455,200.00 30 dias
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24/07118 Fact.39477 Universidad Psicologia Industrial Dominicana (UPID) Mayo - Agosto 2017 Becas Nacionales 241.401 205,200.00 30 dias
01/09/19 B150000020/46695  |Universidad Psicologia Industrial Dominicana (UPID) Becas Nacionales 2.4.1.6.01 367,499.97 30 dias
01/08/16 104 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 84,590.00 30 dias
26/03/19 B1500000769 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 104,550.00 30 dias
23/03/19 B1500000765 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 391,550.63 30 dias
01/08/16 116 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241.4.01 51,140.00 30 dias
01/08/16 96 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 25,520.00 30 dias
01/08/16 98 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 83,140.00 30 dias
01/08/16 147 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 4,750.00 30 dias
01/08/16 9538 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 130,580.00 30 dias
01/08/16 SCYT-02279749 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.4.01 635,300.00 30 dias
01/08/16 SCYT-22802218 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 771,930.00 30 dias
01/08/16 120 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 73,540.00 30 dias
01/08/16 1506446 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 4,621,190.00 30 dias
01/08/16 2506406 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 1,940,100.00 30 dias
01/08/16 19504 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 431,363.50 30 dias
01/08/16 9537 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241.4.01 335,820.00 30 dias
08/12/16 25794 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 146,600.00 30 dias
08/12/16 25795 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.14.01 93,550.00 30 dias
08/12/16 25796 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 247,285.00 30 dias
08/12/16 9557 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 146,600.00 30 dias
08/12/16 9558 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24140 328,005.00 30 dias
08/12/16 9559 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 136,560.00 30 dias
3112116 130 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 2.41.4.01 28,320.00 30 dias
3112116 245112 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 28,080.00 30 dias
3112116 258810 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241.4.01 29,880.00 30 dias
311216 273485 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 36,200.00 30 dias
31112116 285843 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 42,180.00 30 dias
01/03/17 137 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 53,470.00 30 dias
16/03/17 2802756 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 6,212,945.00 30 dias
16/03/17 2802778 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 6,411,710.00 30 dias
01/05117 410 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241.4.01 84,600.00 30 dias
01/06/17 2461630 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 417,533.14 30 dias
01/07/17 139 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.4.01 70,360.00 30 dias
01/07/17 26 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 2.4.14.01 12,960.00 30 dias
1000717 2894396 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.4.01 6,260,425.00 30 dias
01112117 2549572 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.4.01 365,779.52 30 dias
21/03/18 2619243 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 300,050.66 30 dias
02/05/18 3114193 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.4.01 5,871,951.61 30 dias
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14/06/18 250019 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 79,275.00 30 dias
20/06/18 B15000001 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 48,240.00 30 dias
01/10/18 B1500000673 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 717,680.00 30 dias
01/10/18 B1500000674 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 698,030.00 30 dias
01/10/18 B1500000670-303549 |Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 950,920.00 30 dias
01/10/18 B1500000671-303550 |Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 956,895.00 30 dias
01/10/18 B1500000672-303551 |Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 845,610.00 30 dias
11/02/19 B1500000281 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 2.4.14.01 64,125.00 30 dias
19/06/15 2172477 Universidad Tecnologica del Cibao Oriental (UTECO) Becas Nacionales 241401 15,600.00 30 dias
14/05/19 B1500000065 Universidad Tecnologica del Cibac Oriental (UTECO) Becas Nacionales 241401 622,375.00 30 dias
07/08/19 B1500000078 Universidad Tecnologica del Cibao Oriental (UTECO) Becas Nacionales 24140 604,620.00 30 dias
04/09/19 B1500000087 Universidad Tecnologica del Cibao Oriental (UTECO) Becas Nacionales 24.1.4.01 1,421,664.00 30 dias
01/08/18 B1500000005 Universidad Tecnologica del Sur (UTESUR) Becas Nacionales 241401 792,650.00 30 dias
31/07/19 B1500000028 Universidad Tecnologica del Sur (UTESUR) Becas Nacionales 241.4.01 1,195,750.00 30 dias
30/09/19 B570224969 Angel Femando Olivares Chicon Otros serv. tecnicos profesionales 2.2.8.7.06 102,739.73 30 dias
13//09/19 B150000013 Aura Inmaculada Crespo Brito Servicios Juridico 2.2.8.7.02 9,000.00 30 dias
30/09/19 B150000014 Aura Inmaculada Crespo Brito Servicios Juridico 2287.02 9,200.00 30 dias
30/09/19 B558924712 Aniel Nieves Génzalez Otros serv. tecnicos profesionales 2.2.8.7.06 68,493.15 30 dias
30/09/19 B150000075 Antonio Selman Geara Otros serv. tecnicos profesionales 2.2.8.7.06 55,555.56 30 dias
30/09/19 B1500406589340  |Carlos Javier Ayarza Real Otros serv. tecnicos profesionales 2.2.8.7.06 68,493.15 30 dias
13/09/19 Mescyt/Desp/687-194 |Colector de Impuestos Intemos Impuestos, derechos y tasas 228801 84,557.40 30 dias
13/09/19 Mescyt/Desp/687-19-5 |Colector de Impuestos Intemnos Impuestos, derechos y tasas 2.2.8.8.01 753,702.39 30 dias
16/09/19 Mescyt/Desp/687-19-6 |Colector de Impuestos Intemos Impuestos, derechos y tasas 2.2.8.8.01 2,100.00 30 dias
16/09/16 Mescyt/Desp/687-19-7 |Colector de Impuestos Intemos Impuestos, derechos y tasas 2.2.8.8.01 37,510.92 30 dias
16/09/19 MescytDesp/687-19-8 |Colector de Impuestos Intemos Impuestos, derechos y tasas 2.2.8.8.01 8,497.80 30 dias
16/09/19 Mescyt/Desp/687-19-9 |Colector de Impuestos Intemos Impuestos, derechos y tasas 2.2.8.8.01 1,653.05 30 dias
27/09/19 B15000002919 Consorcio Energetico Punta Cana Macao Energia Electrica 2.2.16.01 22,585.33 30 dias
28/05/19 B15000033302 Compaitia Dominicana de Telefonos, S.A. Telefono e Inernet 22.1.3.01 1,082.67 30 dias
25/09/19 B15000042836 Compafiia Dominicana de Telefonos, S.A. Telefono e Inemet 221.3.01 287,604.53 30 dias
28/09/19 B15000043207 Compafiia Dominicana de Telefonos, S.A. Telefono e Inemnet 221301 70,620.35 30 dias
28/09/19 B15000043201 Compaiiia Dominicana de Telefonos, S.A. Telefono e Inemet 221.3.01 202,826.94 30 dias
28/09/19 B15000043693 Compafiia Dominicana de Telefonos, S.A. Telefono e Inemet 2.2.1.3.01 1,813.50 30 dias
28/08/19 B15000041138 Compariia Dominicana de Telefonos, S.A. Telefono e Inemet 2.2.13.01 1,119.95 30 dias
28/09/19 B15000043206 Compariia Dominicana de Telefonos, S.A. Telefono e Inemet 2.2.1.3.01 5,518.50 30 dias
28/09/19 B15000043205 Compafiia Dominicana de Telefonos, S.A. Telefono e Inemet 22.1.3.01 1,293.50 30 dias
28/09/19 B15000043706 Compaiiia Dominicana de Telefonos, S.A. Telefono e Inemet 2.2.1.3.01 1,094.15 30 dias
28/09/19 B15000043204 Compaiiia Dominicana de Telefonos, S.A. Telefono e Inemet 22.1.3.01 3,887.00 30 dias
19/09/19 B150000035 Creatividad Nacional Dominicana Utiles de Escritorio, Oficina e Inform, 23.9.2.01 798,274.60 30 dias
17/09/19 B1500006144 Delta Comercial, CXA. Mantenimientos de Vehiculos 2.27.2.06 60,545.88 30 dias
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30/09/19 Mescyt/Desp/4186-19 |Dolores Magdalena Mejia de la Cruz Otros serv. tecnicos profesionales 2.2.8.7.06 83,333.34 30 dias
30/09/19 B1500000077 Emilia Antonia A. Guzman C. de Mercedes Otros serv. tecnicos profesionales 2.2.8.7.06 55,555.56 30 dias
30/09/19 B1500000073 Francisco Roberto Arias Milla Otros serv. tecnicos profesionales 22.8.7.06 83,333.34 30 dias
30/09/19 DESP/4186/2019  |Galileo Violini Otros serv. tecnicos profesionales 2.2.8.7.06 68,493.15 30 dias
11/09/19 B1500000099 Grupo Iceberg, S. R. L. Materiales para lijmpiezas 2.3.9.1.01 35,647.80 30 dias
13/09/19 B1500000101 Grupo Iceberg, S. R. L. Materiales para lijmpiezas 2.3.9.1.01 27,140.00 30 dias
13/09/19 B1500000100 Grupo Iceberg, S. R. L. Materiales para lijmpiezas 239101 27,848.00 30 dias
13/09/19 B1500000102 Grupo Iceberg, S. R. L, Materiales para lijmpiezas 239.1.01 117,892.62 30 dias
20/09/19 B1500000103 Grupo Iceberg, S. R. L. Materiales para ljmpiezas 2.3.9.1.01 9,687.80 30 dias
01/01/19 B150000012 Guankara de Inversiones, SRL. Eventos generales 22.86.01 7,825.00 30 dias
20/09/19 B150000097 Guankara de Inversiones, SRL. Eventos generales 2.2.8.6.01 60,905.34 30 dias
14/08/19 B1500000469 Hoteles Nacionales Eventos Generales 2.2.8.6.01 54,875.76 30 dias
13/09/19 B150000128 Inversiones Torres Serrata, SRL, Productos medicinales p/uso humano|  2.3.4.1.01 19,924.76 30 dias
26/09/19 B150000125 Impresora Duran, S. R, L. Impresion 22220 46,580.50 30 dias
26/09/19 B150000126 Impresora Duran, S. R. L. Impresion 22220 663,986.00 30 dias
30/09/19 Mescyt/Desp/4186-19  |Jaime Alfonso Moreno Portalatin Otros serv. tecnicos profesionales 2.2.8.7.06 55,555.55 30 dias
30/09/19 Mescyt/Desp/4186-19 |José Pedro Diaz Gonzalez Otros serv. tecnicos profesionales 2.2.8.7.06 55,555.55 30 dias
30/09/19 Mescyt/Desp/4186-19 [José Felipe Guillen Sarita Otros serv. tecnicos profesionales 2.2.8.7.06 83,333.33 30 dias
30/09/19 Mescyt/Desp/4186-19 |Jose Selig Otros serv. tecnicos profesionales 2.2.8.7.06 55,555.56 30 dias
01/09/19 B150000001 Karina ltalia Rodriguez Vasquez Servicios Juridicos 2.2.8.7.02 101,694.92 30 dias
30/09/19 Mescyt/Desp/4186-19 |Leandra Onaney Tapia Acosta Otros serv. tecnicos profesionales 2.2.8.7.06 55,555.56 30 dias
30/09/19 Mescyt/Desp/4186-19  |Luciano Sbriz Otros serv. tecnicos profesionales 228.7.06 83,333.33 30 dias
30/09/19 Mescyt/Desp/4186-19  [Maria Manuela Valenzuela Sosa Otros serv. tecnicos profesionales 2.2.8.7.06 83,333.33 30 dias
30/09/19 Mescyt/Desp/4186-19 |Miguel Antonio Montalvo Batista Otros serv. tecnicos profesionales 2.2.8.7.06 55,555.56 30 dias
30/09/19 Mescyt/Desp/4186-19 |Marino Severo Peiia Taveras Otros serv. tecnicos profesionales 2.2.8.7.06 55,555.55 30 dias
30/09/19 Mescyt/Desp/4186-19 |Modesto Reyes Valentin Otros serv. tecnicos profesionales 2.2.8.7.06 83,333.33 30 dias
01/09/19 B1500000003 Moore Stephens ULA, SRL Nota: esta en la oficina de Reyes il 228703 517,960.00 30 dias
28/04/17 Fact. 322 Mccollum Sanlley & Asociados, S. R, L. Otros serv. tecnicos profesionales 2.28.7.06 126,915.51 30 dias
30/09/19 Mescyt/Desp/4186-19  |Pedro Manuel Taveras Nuiiez Otros serv. tecnicos profesionales 228.7.06 55,555.55 30 dias
01/09/19 B15000000329 Prolimdes Comercial, SRL Materiales de Limpieza e Higienico | 2.3.9.1.01 9,735.00 30 dias
17/09/19 Mescyt/Desp/4184-19  |Rolando Alfredo Jurado Blanco Otros serv. tecnicos profesionales 2.28.7.06 27,397.26 30 dias
30/09/19 Mescyt/Desp/4186-19  |Rafael Eduardo Perez Duverge Otros serv. tecnicos profesionales 2.2.8.7.06 55,555.56 30 dias
30/09/19 Mescyt/Desp/4186-19  [Raman Ovidio Sanchez Peia Otros serv. tecnicos profesionales 2.2.8.7.06 55,555.56 30 dias
13/09/19 B1500000020 Rosa Luisa de Jesus Femandez Servicios Juridico 2.2.8.7.02 9,200.00 30 dias
01/11/18 m._mcoooocmmﬁcmmv Servi Partes Aurora, S. R. L. Material de cocina y limpieza 2.39.5.01 70,652.50 30 dias
01/08/19 B1500000125 Servi Partes Aurora, S. R. L. Material de cocina y limpieza 2.3.9.5.01 63,720.00 30 dias
01/09/19 B1500000028 Simeni Partner SRL Alquileres eq. Transp, Tracc y Elev. 2.254.01 136,880.00 30 dias
16/09/19 B15000013 Sistemas y Consultoria, SRL Productos Eléctricos y Afines 2.3.9.6.01 95,249.60 30 dias
30/09/19 Mescyt/Desp/4186-19  |Sixto Joaquin Inchaustegui Miranda Otros serv. tecnicos profesionales 2.2.8.7.06 83,333.33 30 dias
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30/09/19 Mescyt/Desp/4186-19 | Tulio Antonio Redriguez Tejada Otros serv. tecnicos profesionales 2.2.8.7.06 55,555.56 30 dias
13/09/19 B1500000110 Up Bar & Grill, SRL. Refrigerios y Almuerzos 2.3.1.1.01 40,930.10 30 dias
13/09/19 B1500000111 Up Bar & Grill, SRL. Refrigerios y Almuerzos 2.3.1.1.01 57,876.40 30 dias
26/09/19 B150005837 Wind Telecom Serv. de Intemet y Telev. por Cables | 2.2 1.5,01 543,070.09 30 dias
30/09/19 Mescyt/Desp/4186-19  [Viadimir Camarena Capriles Otros serv. tecnicos profesionales 2.28.7.06 55,555.56 30 dias
31/08/19 SIN Retenciones y acumulaciones por pagar Actividades Operativas Normales 20,770,230.00 30 dias
31/08/19 SIN Fondo en Avance de Becas y Viajes de Estudios 222,654,820.00 30 dias
31/08/19 SIN Fondo en Avance de Ciencia y Tecnologia 18,333,324.00 30 dias
31/08/19 SIN Fondo Reponible Institucional 88,154.00 30 dias
31/08/19 SIN Fondo Ptograma de Lenguas Extranjeras 25,459,789.00 30 dias
31/08/19 SIN Otras Cuentas por Pagar \\Af Otras Cuentas por Pagar 1,023,486.00 30 dias

Total General 586,303,814.49




